[image: image1.png]

ДУМА
                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

14.08.2009 года                               г. Лесозаводск                                        № 170-НПА
О внесении изменений в Приложения 1 и 2

к решению Думы от 19.11.2007 года

№ 490 «О комплексной программе

«Охрана здоровья детей и подростков

 Лесозаводского городского округа на 2007-2010 годы»

Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложения 1 и 2 к решению Думы Лесозаводского городского округа от 19.11.2007 года № 490 «О комплексной программе «Охрана здоровья детей и подростков Лесозаводского городского округа на 2007-2010 годы» следующие изменения:

1.1     пункт 5 подраздела 4.1 раздела 4    Приложения 1  к решению в части финансирования мероприятий на 2009 год, изложить в следующей  редакции:

	№
	Мероприятия
	тыс. руб.

	2009

	5.
	Установка жесткой кровли
	500,0

1.2   строку 2 пункта 5  Приложения 2 в части финансирования мероприятий на 2009 год  изложить в следующей редакции:

	№
	Мероприятия
	тыс.руб.

	2009

	5.
	МДОУ «Детский сад № 15
с. Ружино»
	500,0

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

              3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Бредун).
Глава Лесозаводского городского округа                                                 Н.Н.Воробьев